

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

FD Miljø ApS

Holmmøllevej 19 B, 8632 Lemming

CVR-nr. 30 27 40 08

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9/5 2019



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12 - 13
Noter til årsrapporten	14 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

FD Miljø ApS
Holmmøllevej 19 B
8632 Lemming

CVR-nr.: 30 27 40 08
Hjemsteds-
kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dorthe Lauridsen Andersen

Bestyrelse

Steen Kent Andersen, formand
Dorthe Lauridsen Andersen

Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med tørstofsugning og miljøsanering.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -750.880 anses for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler som følge af den negative egenkapital. Der afsøges pt. muligheder for nye driftsaktiviteter, og det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil være reableret ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste		1.383.470	3.817.295
Salgsomkostninger		0	-7.795
Administrationsomkostninger		-2.084.002	-4.718.742
Andre driftsindtægter		0	467.154
Andre driftsomkostninger		-85.205	0
Driftsresultat		-785.737	-442.088
Finansielle indtægter	1	38.203	8.293
Finansielle omkostninger	2	-206.183	-300.633
Ordinært resultat før skat		-953.717	-734.428
Skat af årets resultat		202.837	160.538
Årets resultat		-750.880	-573.890
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-750.880	-573.890
Disponeret i alt		-750.880	-573.890

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2018	2017
Goodwill		2.573	18.034
Immaterielle anlægsaktiver		2.573	18.034
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.194.467	4.683.772
Materielle anlægsaktiver		2.194.467	4.683.772
Anlægsaktiver		2.197.040	4.701.806
Varebeholdninger		301.000	301.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	50.000
Tilgodehavender fra salg		85.070	722.683
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		391.501	48.890
Periodeafgrænsningsposter		0	53.972
Andre tilgodehavender		324	76.230
Udskudt skatteaktiv		236.755	55.466
Tilgodehavender		713.650	1.007.241
Omsætningsaktiver		1.014.650	1.308.241
Aktiver i alt		3.211.690	6.010.047

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		150.000	150.000
Overført resultat		-224.531	526.349
Egenkapital	3	-74.531	676.349
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Leasingforpligtelser		1.578.029	2.169.218
Bankgæld		0	1.006.277
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.578.029	3.175.495
Kortfristet del af langfristet gæld		435.013	990.671
Bankgæld		844.370	729.053
Selskabsskat		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.690	91.377
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.736	1.736
Gæld til selskabsdeltager		4.153	3.231
Anden gæld		374.230	342.135
Kortfristede gældsforpligtelser		1.708.192	2.158.203
Gældsforpligtelser		3.286.221	5.333.698
Passiver i alt		3.211.690	6.010.047
Medarbejderforhold	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1 Finansielle indtægter			
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>17.617</u>	<u>2.890</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Heraf udgør renter til selskabsdeltagere	<u>0</u>	<u>0</u>	
3 Egenkapital			
	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	150.000	526.349	676.349
Årets resultat	<u>-750.880</u>	<u>-750.880</u>	<u>-750.880</u>
Egenkapital 31. december	<u>150.000</u>	<u>-224.531</u>	<u>-74.531</u>
Anpartskapitalen består af anparter á nominelt DKK 1.000.			
	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Forfalder efter 5 år	0	0	
Mellem 1 og 5 år	<u>1.578.029</u>	<u>3.175.495</u>	
Langfristet del	1.578.029	3.175.495	
Inden for 1 år	<u>435.013</u>	<u>990.671</u>	
	<u>2.013.042</u>	<u>4.166.166</u>	
5 Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>6</u>	

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

Den samlede skatteforpligtelse udgør pr. 31. december 2018 TDKK 0.

Leasingforpligtelser

Finansielle leasingaftaler er indregnet som gældsforpligtelse i årsrapporten.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet afgivet virksomhedspant på DKK 1.500.000.